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מ"ת 13767/05/22 – מדינת ישראל נגד לידור עטל
בית המשפט המחוזי בחיפה

מ"ת 13767-05-22 מדינת ישראל נ' עטל (עציר)

כבוד השופט ניצן סילמן בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
לידור עטל (עציר) משיב

החלטה
בקשת מעצר עד תום ההליכים של המשיב כנגדו הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות

מחמירות וסחיטה באיומים.

העובדות עפ"י כתב האישום -

אישום ראשון -

היכרויות לקבוצת  התחבר  בראשל"צ,  אשתו  עם  המתגורר   1985 יליד  המתלונן,   2.11.21 ביום           .1
בשם עצמו  הציג  אחרים  עם  יחד  המשיב,  של  חברו  פסח,  אליאב  אישה.  להכיר  והתעניין  בטלגרם 
מנת על  לפיו  שווא  מצג  אחרים  עם  פסח  הציג  בהמשך  המתלונן.  עם  והתכתב  בטלגרם  "שרונה" 
להשתתף בקבוצה על המתלונן לעבור אימות, והתבקש להעביר פרטים אישיים לרבות צילום תז ופרטי

חשבון בנק.

2.         באמצעות הפרטים שמסר המתלונן, פסח ואחרים, קיבל לידיו גישה לחשבון הבנק של המתלונן ומשך
וביקש במרמה כספים. סמוך לשעה 15:30 הפיק פסח קוד למשיכת 1000 ₪ מהחשבון ללא כרטיס 
מהמתלונן שיעביר לו את הקוד תוך הצגת מצג שווא שהדבר נדרש לאימות. בהמשך שלח פסח אחר

שמשך מכספומט ברח' בן עמי בעכו 1000 ₪ מהחשבון.

3.         מיד לאחר מכן הקימו פסח ואחרים הלוואה בסך 50000 ₪ בחשבון המתלונן ללא ידיעתו והסכמתו.
והוא פסח ואחרים הציגו בפני המתלונן מצג שווא לפיו בטעות הופקד לחשבונו כסף השייך לעבריינים 
עצמו מציג  כשהוא   1019 במס  המסתיים  מנייד  למתלונן  התקשר  פסח   15:36 בשעה  להחזירו.  חייב 

כאיש אבטחה של בנק הפועלים ושאל לגבי הסכום שהופקד בחשבונו.

4.         בפחדו מפסח והעבריינים, ניגש המתלונן לכספומט בבאר יעקב ומשך 6000 ₪. המתלונן ופסח סיכמו
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כי נהג יאסוף ממנו את הכסף. פסח הנחה את המתלונן להגיע לצ'יינג' ברח' הרצל 73, התקשר לצ'יינג'
ולקבל מזומן. המתלונן לא הצליח ניתן לבצע העברה בנקאית  והתחזה לאדם בשם "שרון" ושאל אם 

למשוך את כל הסכום בצ'יינג'

5.         בשעה 15:50 התקשר פסח ליעקב גוזלן, שהפעיל אותו המועד שירות שליחויות ברכב מסוג מאזדה 5
ויאסוף מהמתלונן את הכסף. יעקב פגש את יגיע לצ'יינג'  בצבע לבן (להלן: "יעקב"), וסיכמו כי יעקב 

המתלונן, שהעביר לו את הכסף. יעקב מסר את הכסף לפסח ברח' סטרומה 29 בנהריה.

6.         ביום 3.11 יצרו שוב פסח ואחרים קשר עם המתלונן ודרשו שיעביר את ל הכסף. המתלונן התקשר
הכסף. את  למשוך  לבנק  שיגיע  המתלנן  על  איים  פסח  סורב.  אך  הסכום  את  למשוך  וביקש  לבנק 
המתלונן ניגש לבנק ומשך 15,000 ₪ ועוד 4000 ₪ מכספומט. בין השעות 16-17 שלח פסח את יעקב
לפגוש את המתלונן ולאסוף את הכסף. יעקב פגש את המתלונן ליד הבנק ברח' רוטשילד בראשל"צ,

אסף את הכסף והעביר לפסח.

7.         ביום 4.11 דרש פסח מהמתלונן שימשוך עוד כספים מחשבונו ואיים עליו. המתלונן משך מהכספומט
4000 ₪, ועוד 6000 ₪ מחשבונה של אשתו. סמוך לשעה 11 הגיע יעקב לרח' רוטשילד בראשל"צ,

אסף את הכסף ומסר לפסח.

8.         ביום 5.11 בהתאם לדרישת פסח משך המתלונן 4000 ₪ נוספים. פסח הורה למתלונן להמתין עד
אחרי חצות ולמשוך 4000 ₪ נוספים. המשיב יחד עם אליאב איתרו נהג מונית לאיסוף הכסף. המשיב

פנה לאדם בשם דניאל בלחסן וביקש ממנו לארגן מונית ביודעו כי מדובר בכספי סחיטה ואיומים.

9.         ביום 6.11 סמוך לשעה 2 לפנות בוקר נהג מונית בשם ישראילוב טרחום, שהזמין המשיב עם אחרים,
ז'בוטינסקי והעביר אותו לפסח ברח'  פגש את המתלונן בהרצל 111 ברחובות, אסף ממנו את הכסף 

בקרית מוצקין

10.       ביום 7.11 סמוך לאחר חצות, בהתאם לדרישת פסח ובפחדו ממנו, משך המתלונן מכספומט 4000 ₪
ו- 2000 ₪ נוספים מחשבון אשתו. פסח פנה למשיב וביקש ממנו שיארגן נהג מונית שיאסוף מהמתלונן
את הכסף. המשיב ואחרים פנו לנהג מונית בשם עודד בנסיונוב והנחו אותו לפגוש את המתלונן. הנהג

פגש את המתלונן סמוך לשעה 1:47 ואסף את הכסף

אישום שני -

11.       ביום 12.11.21 התחבר המתלונן, יליד 1998 המתגורר בפתח תקווה, לטלגרם והתעניין ברכישת דבר
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לו את יספק  הוא  לפיו  שווא  והציג מצג  פנה אל המתלונן  "לי"  ביוזר  בשימוש  מה. המשיב עם אחרים 
המוצר תמורת 1400 ₪. המתלונן העביר למשיב שתי הרשאות למשיכת כסף באמצעות הטלגרם על סך

700 ₪ כל אחת.

ו- ביום 12.11 בשעות 17:44  12.       המשיב העביר את ההרשאות לאחר על מנת שיבצע את המשיכות. 
18:00 משך האחר סכום של 1400 ₪ מכספומט ברח' בן עמי בעכו והעביר למשיב.

13.       ביום 20.11 עת המתלונן היה מחובר לטלגרם, פנה אליו המשיב שהציג עצמו כ"מנהל סחר" וטען
כספו את  לקבל  לו  לסייע  ורוצה  קיבל  שלא  מוצר  עבור  ששילם  יודע  המשטרה,  עם  עובד  כי  במרמה 

בחזרה.

14.       המשיב שלח למתלונן תז של אדם בשם אלחנן ספיר, וביקש ממנו נתונים המאפשרחם גישה לחשבון
הבנק שלו וצילום תז. באמצעות הפרטים שהעביר המתלונן התחבר המשיב עם אחרים לחשבון הבנק

של המתלונן וביקש ללא ידיעתו והסכמתו, הלוואה על סך 50000 ₪.

15.       מיד לאחר מכן שלח המשיב למתלונן צילום מסך של חשבון הבנק עם יתרה על סך 50,100 והציג
יוכל להשאיר את הסכום ששילם עבור המוצר ולהעביר את היתרה לידיו באמצעות בפניו מצג שווא כי 

נהג מונית.

16.       ביום 20.11 משך המתלונן מחשבונו במס' הזדמנויות סכום כולל של 48000 ₪. המשיב התקשר לנהג
מונית בשם שמואל שרון ששון, אמר לו כי בן דודו ימשוך כסף עבורו אותו יעביר לו בחיפה. נהג המונית

פגש את המתלונן, אסף את הכסף ונסע לחיפה, שם פגש אחר ששלח המשיב והעביר לו את הכסף.

המשיב חלק על המסד הלכאורי

17.       לטענת המשיב נפלה טעות בכתב האישום משפסח הודה בכל העובדות המפורטות באישום הראשון.

18.       אין לטענת המשיב, כל ראיה כי היה מעורב במעשי פסח באישום הראשון, וכי היה מודע לתכנית. פסח
אף הודה בחקירותיו כי הוא זה שעשה שימוש בטלפון הנייד, אישר כי התחזה למאבטח של הבנק, וזיהה

קולו בהאזנות סתר בשיחות עם יעקב והצ'יינג'

19.       אשר לאישום השני נטען כי אין ראיות לכאורה הקושרות את המשיב.

20.       המבקשת טענה כי בהאזנות נשמע המשיב מתחזה כאיש אבטחה של הבנק, משוחח עם הצ'יינג' ועם
יעקב, משוחח על הנהג ישראילוב והנהג עודד ומאשר שנוהג במאזדה כסופה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

21.       אשר לאישום השני, טענה המבקשת כי בהאזנות סתר נשמע המשיב משוחח עם נהג המונית, ונמצאו
שיחות רבות בין השניים ביום האירוע.

הראיות -

22.       חקירה של המשיב מיום 26.7.21 - הטלפון שלו נשבר, מס המנוי היה 4766.

הודעה של המשיב מיום 2.1.21 - מס המנוי שלו 2720

23.       מזכר חוקר ליעד 22.11 - שוחח עם נהג מונית בשם שרון שושן (מנוי 0011) בעקבות שיחות שעלו
בעמדות האזנות סתר וביקש לזמן אותו לעדות לעניין נסיעה שעשה בימים האחרונים לאזור הצפון. שרון
אמר שזוכר שהתבקש להעביר סכום כסף ממרכז יעל רום לרח' אחי אילת בחיפה, הוא תיעד בסרטון
את הבחור שמסר לו את החבילה, והקליט את כל שיחות הטלפון עם המזמין. הבחור אמר לו שמדובר
בהעברה של כסף מבן דוד שלו. הנסיעה הייתה ביום 20.11. הוא פגש בחור מול מסעדת BBB באחי

אילת. מזמין הנסיעה שוחח איתו ממנוי 0661.

שקשור לאירוע  קורבן  לאחרונה  נפל  אם  ושאל  ספיר  חן  אלחנן  עם  שוחח   - ליעד 22.11  מזכר         .24
כיוון שצילום ת.ז שלו עלה מסגרת חקירה. תחילה אלחנן הכחיש, אולם בהמשך לאפליקציית טלגרם, 
ממנו ביקשה  והיא  בטלגרם  היכרות  לצורך  בחורה  עם  התכתב   (20.11) האחרון  שבת  שביום  אישר 
לעשות הליך "אימות". הוא שלח לה צילום תז שלו ואז התבקש לשלוח יוזר של חשבון הבנק שלו. הוא

סירב ובזאת זה נגמר.

25.       התכתבויות של אלחנן ספיר בטלגרם מיום 20.11 -

אלחנן - בוקר אור ליאן.. מאיפה את?

ליאן - הרצליה; בת 29; אתה?...

אלחנן - אפשר עוד תמונות?

ליאן - תעשה אימות; תקבל..; שלח לי סלפי תעודה מזהה...; וצריך לאשר פגישה דרך אפליקציה של הבנק.. זה
רק כדי לעבור אימות ולהיפגש איזה בנק אתה..

אלחנן - חחח פעם ראשונה בחיי שאני שומע; בנק הפועלים

ליאן - זוכר תשם משתמש לקבל אימות מאמי?..

אלחנן - זוכר ולא נותן פרטי בנק... סורי אבל לא; נשמע לי מוזר
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26.       מזכר ליעד 25.11 - המתלונן (אישום שני) מסר צילום תז של אלחנן ספיר שקיבל מהלך התכתבות
29 בת  "ליאן,  בשם  שהזדהה  החשוד  עם  התכתבות  תיעוד  העביר  ספיר  אלחנן  העד  החשודים;  עם 
(2269 (מנוי  אביטן  אופק  כותב   19.11 מיום   804 בשיחה  המשיב  של  האזנה  בעמדת  מהרצליה"; 
יצרו קשר עם המתלונן והזדהו בפניו באמצעות "אתה בת 29 מהמרכז הרצליה"; החשודים  למשיב 

צילום תז של אלחנן ספיר (שיחה 869 מיום 20.11)

27.       התכתבות בין המשיב ופסח מיום 31.10 -

משיב - מתי אתה בא?

פסח - בדרך אליך אח; עם קסם ונוי; נעבוד ניתן להם לדבר בתור בחורות; נעשה קופה היום

התכתבות בין המשיב ופסח מיום 5.11 - מנוי 0661 -

פסח - יש לך נהג ל 12 בלילה

משיב - כן למה ואיפה

פסח - מהמרכז אחי; צריך לשלוח אליי משהו; יש נהג או לא

משיב - מה לשלוח מסרי?

פסח - כן אח

משיב - יש מונית כן יכול לארגן

פסח - תארגן אחי

משיב - סבבה לאיזה עיר

פסח - רחובות; לשעה 12 צריך..

משיב - כמה כסף זה

פסח - 8000 אחי

משיב - כמה מפנק אותי דוד

פסח - יש לי 27 אלף לשלם בחוץ

משיב - פשששש...
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פסח - הבן אדם לקח 4000 נשאר לו למשוך ב 12 עוד 4000 אין כזה דבר שיש כאן פאד

משיב - אה אז שלח בינתיים ת 4000 אל תקח סיכון

פסח - אל תדאג אין כאן סיכון

28.       התכתבות בין המשיב ואופק אביטן מיום 16.11 -

אופק - יאלה יא עמי בוא נעבוד לידור; אמרת תארגן מספר; תפתח נעשה משהו

משיב - אח שלי אל תזיין תמוח אופק אני אחרי ריב אחושרמוטה; על הזין שלי הכסף

אופק - חייב להוציא כמה שקלים; היום

משיב - נודר מבין אותך...

אופק - כבד אותי בוא נעבוד היום

משיב - אל תדאג נעבוד אח..

התכתבות בין אופק אביטן והמשיב מיום 19.11 -

אופק - חבר אותי ליוזר יא עמי

משיב - פותח משתמש כמה דק מסיים מקלחת יאח בלב; יאללה נכנס לעבוד אבא

אופק - מה המספר

משיב - 0557258146; זה בלי הרבה קבוצות אבל נוסיף עכשיו יש אנשים

אופק - אני לא יודע בכלל להוסיף

משיב - שמתי לך תמונות שלה בשמורים

אופק - מה הקוד.. סיסמא

משיב - Lidor1312... אתה בת 29 מהמרכז הרצליה

אופק - תענה גם אני לא לבד
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משיב - התמונות בשמורים; אני עוד ביוזר אבל

אופק - וואלה ותעבוד עם לידור ביוזר השני

משיב - למה הכנסתי אותך

אופק - מה אתה מסתלבט; מה אני יעבוד בשבילך

משיב - אני יעשה את הפעולות של הבנק; רק תדבר..; אתה מקבל חצי חצי; מה זה בישבילי; אני שולח
בקבוצות רק תדבר איתם הקטע של הבנק והכל לשכנע אני

אופק - חחחח

משיב - אני עוזר לל גם עונה אל תדאג...

אופק - מה לידור חייבים היום להוציא מכה

משיב - עשיתי ככה בלילה

אופק - שיצלם לך מסך של האפליקציה; לא צריך לבקש מספר חשבון...

משיב - חכה אל תתערב

אופק - סומך..; שלחתי לו כבר תמונה בעירום; שלא תשלח לו את אותה התמונה

משיב - סבבה אח; לקחתי הלוואה; 15; שתוק תן לי שניה

אופק - נץ; רשאי עד 35 נאון; נכון; שלח לו הודעה מהמנהל גם מנשה ההוא; תגיד לי לקחת את הסים?;
והטוקמן אתמול?

משיב - שניה וכן...

אופק - עלה על מונית?..

משיב - לא ענה עדיין באמא

אופק - פשי איזה מנייאקה נודר.. חבר אותי ליוזר...מלהזמין מונית פתאום לא עונה שעה

משיב - קלט אבל חכה שיענה

אופק - אתה חושב הוא קלט?

משיב - כן בדוק
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אופק - אז מה הלך הקופה?

משיב - עדיין לא בטוח

אופק - תן לי להתחבר אז אני אדבר איתו; אין מה להפסיד אם הוא קלט...

משיב - איימתי עליו מחכה שיראה; לצלם לך מה אתה לא מאמין

אופק - מי לא מאמין יחמור; אני יודע שהוא לא ענה...

29.       התכתבות בין המשיב ובין אלקיים הוד (8746) מיום 20.11 -

משיב - באלך לעשות קופה טובה?; אבל רציני

אלקיים - כן יאח בטח

יוזר רק  תשלח   ;₪  200-300 אפילו  ימים?   4 לפני  שלשום  היום  אתמול  להם  שלקחת  אנשים  ישלך   - משיב 
שלהם; ותראה מה טני עושה; שלח תיוזר שלך בטלגרם נדבר שם

אלקיים - וואלה עכשיו יבדוק

לא לגעת בשלומי הזה שם; לקחתי לו הלוואה 15 נודר שנעשה קופה אח; כמה מאיזה בנק...   - משיב 
ונעלם הזין...

אלקיים - אח

משיב - מה מה; שניה שניה

אלקיים - מה אתה גנוב לחזור או מה; אחי

משיב - זהו עלה על מונית

אלקיים - נץץץץ אח שלי; איפה היא מגיעה לחיפה; אתה רוצה ילך יקח מהנהג שיגיע

משיב - לא לא; הכל טוב; בא אליך כמה דק

אלקיים - אני בקריות יאח; לידור אל תהיה שרמוטה תעמוד על המילה שלך נעבוד הרבה ביחד כמו שאני
סמ; כתי עלייך סמוך עליי

משיב - תקבל סכום יפה; יבוא אליך עכשיו

אלקיים - אח שלי רוצה חצי כמוך לא רוצה להיות מניאק
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משיב - וואלה יזין אתה תקבל אחי; בבקשה בלי לזיין תמוח הוד אני לא גנב; אמרתי לך; מחק שיחות

אלקיים - יאלה אח שלי אין בעיה..

משיב - יש לך גז פלפל? או שפיץ?

אלקיים - אני יביא מהבית משהו טוב הכל טוב בוא אליי

משיב - שתי דק וחצי צא מהבית

אלקיים - עם מי אתה..

משיב - בלחסן אופק הם שותפים להכל גם בוא מא; יסביר לך הכל הכל אוב יאח; ישר איתך

אלקיים - שומע אח שלי מזה השטויות האלה אני מקבל מה שמגיע לי; הם על הזין שלי

הודעות -

30.       מתלונן (אישום ראשון) - ביום 2.11 שוחח בטלגרם בקבוצת הכרויות, למרות שהוא נשוי, עם אישה
יוזר שעושה אימותים. הוא שמסרה ששמה "שרונה". היא אמרה שהוא צריך לעבור אימות, ושלחה לו 
הכניסה המערכת  בסיסמא  שטעה  שבגלל  לו  אמר  יום  של  שבסופו  אדם  אותו  מול  האימות  את  עשה 
לחשבון הבנק שלו סכום של 50,000 ₪, כסף של עבריינים. מהלך האימות מסר סיסמא לחשבון בנק
בין מזומן.  הוציא  פעם  וכל  לחשבון,  לו  שהופקד  הכסף  את  להחזיר  רצה  הוא  באפליקציה.  שלו 
התאריכים 2.11 עד 6.11 הוציא כסף והעביר לנהג שפגש אותו. היום שוב יצר איתו קשר אדם בטלגרם
ואמר לו שהוא צריך לסדר את החסימה של האפליקציה של הבנק. הוא הגיע להגיש תלונה כי מפחד

שיפגעו בו ובמשפחתו.

31.       עודד בנסיונוב - עובד כנהג מונית. ביום 7.11 בשעה 1:47 ביקשו ממנו לבצע משלוח של כסף לאזור
שיגיע וביקש  בכתובת  טעות  שיש  לו  ואמר  מישהו  אליו  התקשר  ליעד  כשהגיע  בקריות.   BBB מסעדת 

לתחנת דלק. לבחור היה מאזדה, הוא יצא מהרכב ונתן לו את הכסף

32.       טרחום ישראילוב - נהג מונית. ביום 6.11 בשעה 2:00 הוא קבע עם אדם לעשות משלוח כסף מבנק
פועלים ברח' הרצל ברחובות לפיצה דומינוס בקריות. הבחור הגיע עם רכב, הוא יצא מהמונית ומסר לו

את הכסף.

33.       מתלונן (אישום שני) - הגיע להתלונן שנגנב לו כסף בעוקץ שעבר בסך 48,000 ₪. לפני כשבועיים
ביום 12.11 יצר איתו מישהו קשר בטלגרם לגבי קניה של משהו שרצה. לאחר שדיבר איתו סוכם על
מחיר של 1400 ₪ בשתי משיכות. הוא נתן את הקוד למשיכות שבוצעו ללא כרטיס. בפרופיל של החשוד

קראו לו "לי". לאחר שהוא משך את הכסף הוא נעלם.
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אתמול יצר איתו קשר בטלגרם פרופיל בשם "מנהל בסחר" שאמר לו שהוא יודע על העוקץ וקשור למשטרה
וטען שיכול לעזור לו להחזיר את הכסף שנלקח ממנו. הוא לקח וטלגרם, שלח לו צילום תז של אלחנן ספיר 
ממנו שם משתמש של אפליקציית הבנק שלו וצילום תז. אח"כ הוא שלח לו הודעה עם תמונה שהועברו אליו
ויעביר לנהג כך שימשוך את הכסף במזומן  והוא צריך להשיב אותו  וזה לא הסכום שנלקח ממנו   ,₪ 50,100
מונית שיגיע לקחת ממנו בסניף במרכז יעל רום בפתח תקווה. הוא משך אתמול בערב 48,000 ₪ והעביר לנהג
נמונית, ואז נכנס לאפליקציה לראות שהכל תקין וראה שהיא חסומה. בהמשך שוחח עם הבנק ואז הבין שהוא

במינוס ועקצו אותו ב 48,000 ₪

34.       שמואל שרון - נהג מונית באזור פתח תקווה. ביום 20.11 התקשר אליו בחור ממנוי 0661 ושאל
כמה עולה נסיעה לחיפה, והוא ענה 500 ₪. הבחור אמר לו שיחזור אליו עוד מס' דקות, ואז חזר ואמר
לו שבן דוד שלו ימשוך כסך מהבנק ויתן לו במרכז יעל רום. הוא ראה בחור מושך כסף בכספומט, ואז
הגיע נתן לו כסף אמר לו שזה עבור דוד שלו ושילם לו 600 ₪ עבור הנסיעה (הוא החזיר לו עודף). הוא

עשה סרטון של המסירה. בשקית היה סכום של 47,400.

10 דק לפני שהגיע לחיפה שוחח איתו המזמין ואמר שהיה צריך לקפוץ לאנשהו ואחיו יגיע במקומו לקחת את
הכסף. הוא אמר לו להגיע לרח אחי אילת ליד ה BBB. הוא עמד בצד הכביש, כאשר הגיע בחור נמוך לבוש

קפוצ'ון לבן, והוא מסר לו את הכסף. השיחות עם המזמין מוקלטות

35.       אלחנן ספיר - מהלך הימים האחרונים בהתכתבות בטלגרם עם בחורה התבקש לבצע הליך אימות
היה זה  למסור,  הסכים  לא  והוא  הבנק  של  משתמש  שם  ביקשה  הבחורה  בהמשך   . ת.ז  צילום  ושלח 

נראה לו מוזר. הכינוי של הבחורה היה ליאן.

36.       אליאב פסח - 25.4 עד לפני חצי שנה התגורר בבית הוריו ברח' ירושלים בעכו, ובעבר גם התגורר
אצל בת זוגו לשעבר נוי עזרן ברח' סטרומה 31 בנהריה. האייפון שנתפס היום בחיפש הוא שלו ואף אחד
אחר לא עושה בו שימוש. המס' שלו מסתיים ב 4898. החליף מס' כי אבד לו טלפון. בעבר מס' המנוי

שלו הסתיים ב 1019.

עושה שימוש ברכב סקודה בצבע לבן. לא זוכר שעשה שימוש גם ברכב מאזדה 3. בהמשך טען כי שכר רכב כזה
ממישהו שלא זוכר את שמו. הרכב היה בצבע כסוף.

הכחיש כל קשר לעבירות המיוחסות לו. מכיר את המשיב 2, חבר מהעבר. היום התרחק מכולם.

בהמשך אמר שרוצה לספר שעשה שטויות בטלגרם. היו שני מקרים, שנכנס לקבוצות בטלגרם מצא שם אנשים
שחיפשו בן זוג, וכתב להם הודעה שאם הם רוצים הוא יסדר להם והם צריכים לשלוח אליו קודים למשיכת מזומן.
באחד המקרים שלחו לו קוד למשיכת 2000 ופעם שנייה קוד למשיכת 5000. הוא משך את הכסף עם הקודים

ומס' תז שהם העבירו לו. משך את הכספים בכספומט ברח' בן עמי בעכו. לא היה לו שותף, עשה את זה לבד

שימוש שעשה  בשליח  נעזר  המקרים  באחד  נוספים.  מקרים  היו  לא  שסיפר  מקרים  שני  לאותם  מעבר   26.4
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במאזדה 5, לא זוכר את שמו שיאסוף את הכסף.

זיהה את עצמו בסרטון אבטחה מבנק ברח' בן עמי בעכו ביום 18.9 משוך כסף מחשבון של קורבן. הודה כי הוא
לקח את הכסף כי היה בחובות. לא זוכר כמה כסף לקח לו. כשנשאל אם היו לו שותפים ענה "אני מעדיף שלא
לדבר על זה". זיהה עצמו גם בסרטון אבטחה מכספומט ברח' גושן במוצקין ביום 19.9 מושך כסף מחשבון של

אותו קורבן.

בהמשך בכה ואמר שהיה בתקופה קשה וביקש לראות שוב את כל הסרטונים שהוצגו בפניו ולהגיד במי מדובר.

כשנשאל איך היה בתקופה קשה כשמשך מחשבונות של קורבנות אלפי ₪ ענה "זה חלוקה של כסף,
עם לידור".

מכיר חלק מהאנשים בסרטונים שהוצגו לו שמשכו כסף מכספומטים.

2 לקח מחצית מהכספים שהודה שמשך בהכל". המשיב  "שותפים  "שותף שלי";  הוא חבר   2 המשיב 
מחשבונו של אותו קורבן

"ש.     בעוד מקרים התחלקתם חצי חצי?

ת.        מעדיף שלא לענות...

ש.        .. האם היו מקרים שבהם לידור נתן לך חצי מהכסף שהוא הכניס ממקרים אחרים,
דומים?

ת.        מעדיף שלא לענות לך"

הודה כי הקים בחשבונו של אותו קורבן הלוואה על סך 35000 ₪. זוכר ששלח את הקורבן לצ'יינג' שיעביר את
אותו זיהה  יעקב,  לו  העביר  הכסף  את  כי  אישר  בהמשך  מונית.  באמצעות  אליו  הגיע  שמשך  הכסף  הכסף. 

בביהמ"ש.

27.4 אישר כי במקרה נוסף בו הודה הגיע עם רכב מאזדה שמשתמש בה, ועדיין חונה ליד ביתו.

אישום ראשון -

זיהה את עצמו בשיחה 523 מיום 2.11 בשעה 15:26 משוחח עם יעקב. גם בשיחה 524. אישר שבשיחה 526
שעשה מודה  לחשבונו.  שנכנס  הכסף  על  המתלונן  עם  ושוחח  מהבנק  אבטחה  לאיש  התחזה   15:36 בשעה 

הרצל. ברח'  לצ'יינג'  להגיע  כסף  שמשך  לאחר  המתלונן  את  הנחה  כי  מאשר   .1019 במנוי  שימוש 

אישר שבשיחה 528 בשעה 15:47 משוחח עם יעקב שיאסוף את הכסף מהרצל 73.

בשיחה 529 משוחח עם הצ'יינג', וגם בשיחה 530. זיהה את הרכב של יעקב במצלמת דרך ביום האירוע בשעה
15:53. יעקב העביר לו את הכסף וקיבל את מה שהגיע לו.
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בשיחה 534 משוחח עם יעקב ומנחה אותו להגיע לנהריה ולהביא לו את הכסף שאסף מהמתלונן. סטרומה 29
בנהריה זה ליד הבית של בת זוגו לשעבר.

אישר כי איים על המתלונן שמשך מחשבונו סכום כולל של 19000 ₪ ושלח את יעקב לפגוש אותו ליד הבנק
בראשל"צ לאסוף את הכסף.

זיהה את עצמו ואת יעקב משוחחים בשיחות 596 ו 600 מיום 4.11.

מרחובות. "מסרי"  לקחת  מונית  משלוח  על   5.11 מיום  המשיב  לבין  בינו  הודעות  להבהיר  ידע  לא 
שותף". לזה  קורא  ואני  חבר  "זה  שלו  שותף  הוא  המשיב 

המשיב נוהג לכנות אותו "פסטו". הוא היה קורא לו דוד כי הוא אח שלו. סירב להגיב לעניין חלקו של המשיב
וטען כי עונה רק לשאלות לגביו.

זיהה את עצמו ואת המשיב כדוברים בשיחות 506 768 775, 776, 777, 782, 791. זיהה את עצמו
בסרטון מיום 6.11 בשעה 2:04 מגיע עם מאזדה בז'בוטינסקי בקרית מוצקין, עוצר מקביל למונית של הנהג

טרחום, יוצא מהרכב לוקח כסף וחוזר לרכב.

הכסף איסוף  על  מדברים   7.11 מיום   836  ,834  ,833 בשיחות  המשיב  עם  משוחח  הוא  כי  אישר 
מונית. נהג  ע"י  מהמתלונן 

אישר שפגש את הנהג בנסיונוב ביום 7.11 בתחנת דלק נעמן סמוך למסעדת "נתקה בורגר" ולקח ממנו כסף.
סירב לומר מה היה חלקו של המשיב

"זה לא לכלל השאלות  הנוגע לאישום השני, השיב  בכל  מרבית החקירה,  זכות השתיקה  על  29.4 שמר 
קשור אלי"

שמר על זכות השתיקה בחקירות ב 1.5 ו 3.5

עימות עם יעקב גוזלן -

עבורו לבצע  כדי  פסח  של  המס'  את  לו  נתן  חבר  משלוח.  לו  ששלח  חבר  דרך  פסח  את  שמזהה  אמר  יעקב 
שליחות של כסף מירושלים לעכו. מאז אותה שליחות פסח יצר איתו קשר ישירות והוא עשה עבורו מס' נסיעות.
הוא העביר עבורו כסף. לא ידע במה מדובר ולמה הוא לוקח כסף. העביר את הכספים לפסח, קיבל את שכרו

והמשיך. כששאל כמה פעמים במה מדובר, פסח ענה לו שעדיף שלא יתערב בעניינים האלה.

הוא קיבל 800 ₪ עבור הסעות, ופעם אחת גם הסיע את פסח לבנק והוא משך כסף מכספומט.

פסח בתגובה אמר שיעקב ידע מאיפה הכסף מגיע, הוא אמר שהוא רוצה נסיעות והוא סיפר לו "שזה כסף לא
טוב" ובכל זאת הוא רצה להמשיך בנסיעות.
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37.       יעקב גוזלן - 25.4 מס המנוי שלו מסתיים ב 0595. רק הוא עושה שימוש במכשיר. מבצע שליחויות,
מסיע אנשים ומעביר כספים. הרכב שלו הוא מאזדה 5 בצבע לבן. לא מכיר אדם בשם אליאב פסח, ולא

מכיר אדם בשמו של המשיב. לא מכיר שמות, אולי בפנים.

יצא לו מס' פעמים השנה להעביר כספים לאזור עכו ונהריה. בחור עם קעקועים על הידיים התקשר אליו, וביקש
ממנו להגיע לכתובת מסוימת שם אדם ימסור לו מעטפה, אותה העביר לעכו, נהריה. יזהה את הבחור בתמונה.

הוא נהג לשלם לו במזומן. הוא גם העביר לבחור הזה כספים מצ'יינג'ים בראשל"צ ובירושלים.

תמיד נאמר לו מה הסכום שהוא אמור לקבל והוא ספר את הכסף. רק העביר כספים לא ידע שמדובר בסחיטה

26.4 זיהה את פסח בסרטוני אבטחה כבחור שהיה מזמין ממנו שירותי משלוחים להעברות כספים לעכו נהריה.
שילם לו 800 ₪ למשלוח. העברות הכספים הדליקו לו מנורה אדומה, אבל העדיף לא לשאול יותר מדי שאלות.

ברח' הרצל בראשל"צ שם אסף ממנו מצ'יינג'  זוכר את המתלונן  לו.  בשיחות שהושמעו  ואת פסח  אותו  זיהה 
כסף.

29.4 מנוי 1019 ששמור בנייד שלו תחת השם "פיצה טוסקנה" זה פסח.

ידע מה מקור הכספים ושמדובר בכספי עבירה, טען שידע שהכסף כי  לאחר עימות עם פסח מהלכו הטיח בו 
הושג בעבירה, אבל אם היה יודע שאותם אנשים נסחטו לא היה מבצע את ההעברות

38.       מיכאל בניסטי - נהג לבצע עבור פסח משיכות מחשבונות של מתלוננים. ידע על שיטת העוקץ של
פסח באמצעות הטלגרם. ההתנהלות שלו הייתה רק מול פסח. על כל 1000 ₪ קיבל סביבות 100 ₪.
זיהה את המשיב משוחח עם לידור תורג'מן ביום 16.11, שיחה 2. יכול להיות שבשיחה הם דיברו

על כך ששולם לו 100 ₪ עבור משיכה מחשבון של קורבן

39.       אלקיים הוד סלומון - כשהוצגו בפניו התכתבויות בין מנוי 0661 המשמש את המשיב לבין המנוי
שלו (8746) מהן ניתן ללמוד על העוקץ באמצעות הטלגרם טען כי לא זוכר זה כנראה היה מזמן. אין

לו הסבר נוסף.

המשיב שלח אותו לבצע משיכות מכספומט ברח' בן עמי פפין מישל - אישר שביום 13.2.21         .40
בעכו של מתלונן. לא ידע שמדובר בעקיצה, עשה מה שביקש ממנו המשיב.

41.       נוי אזרן - זיהתה את המשיב משוחח עם פסח בשיחה 356 מיום 31.10, לינדה זה הכינוי שנהג
לכנות פסח את המשיב.

42.       אופק אביטן - מס המנוי של המשיב מסתיים ב 7452
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25.4 זיהה את המשיב בשיחות מוקלטות שנפרקו מהנייד של הנהג שמואל שרון שושן.

ניתן הסביר התכתבות בינו (מנוי 2269) לבין המשיב (מנוי 0661) מיום 19.11 389-434 מהם   27.4
להבין על שיטת העוקף בטלגרם "אבל אני רוצה שתבין שהחלק שלי לא היה כמו של לידור... המקרים
שלי היו בודדים... רציתי גם שיזרוק לי קצת כסף... אני רציתי לשדר לו שאני עוזר לו כדי שיזרוק לי
יותר כסף אבל בפועל לא באמת עזרתי לו, הוא היה עושה את הכל לבד... והוא המשיך עם זה הלאה
לדבר עם הלקוח על חשבון הבנק של הלקוח וקבלת הכסף ממנו... מעבר להודעה הראשונית ששם

התחזיתי לבחורה מעולם לא איימתי על אף אחד..."

בהמשך טען כי המשיב רשם בקבוצה שפתח בחורה בת 29 מהרצליה

28.4 אישר התכתבות עם המשיב מיום 20.1, כשבהודעה 581 המשיב כותב לו שהצליח לקחת הלוואה
מחשבון בנק של הלקוח בסכום של 15,000 ₪. נץ בהודעות הכוונה "טוב".

זיהה את המשיב מדבר עם נהג מונית בשיחות 753 ו 840 מיום 20.11.

43.       המשיב - 25.4 לא עובד, יש לו חובות. מס המנוי שלו מסתיים ב 8570, יש לו אותו כחצי שנה. לא
לו אין   .4766 במנוי  שימוש  עושה  כי  טען  בהן   7/21 מחודש  במשטרה  חקירות  להבהיר  ידע 

האלה. באפליקציות  שימוש  עושה  ולא  ווטסאפ  או  טלגרם 

הכחיש כל קשר לעבירות המיוחסות לו

27.4 היה בעבר חבר של פסח, כיום כבר לא. משוחח איתו בטלפון לעיתים רחוקות.

לא ידע להבהיר התכתבות בינו לבין פסח מיום 5.11 מהלכה מספר לו פסח כי עקץ אדם שמשך כבר
המשיב הכסף,  לאיסוף  מונית  שיארגן  מהמשיב  ומבקש  חצות  לאחר  זהה  סכום  למשוך  ואמור   ₪  4000

העזרה. על  תמורה  מפסח  מבקש 

לא זוכר שיחות שהושמעו לו מעמדות האזנות סתר בינו לבין פסח מיום 5.11 לגבי נהג המונית טען כי 
שאמור היה לאסוף את הכסף מהמתלונן. בהמשך טען כי זה לא הוא מדבר.

בנוגע לאישום השני, לא עשה שימוש במנוי 0661 ממנו בוצעו שיחות לנהג מונית שמואל שרון שושן ביום
20.11 (מנוי 0011). טען כי הוא לא הדובר בשיחות מהאזנות סתר שהושמעו לו. הכחיש תכתובת בינו לבין

אופק אביטן ממנוי 0661 ביום 19.11 מהן ניתן ללמוד שיטת העוקץ והתחזות לבת 29 מהרצליה.

וענה שישן אצל חבר. ביום מעצרו 25.4 כשדיבר עם שוטרים בשעות הבוקר המוקדמות  3.5 נשאל היכן היה 
כשנשאל מדוע לא הגיע לתחנה עצמאית תוך חצי שעה כמו שאמר אלא רק בשעה 17:30, טען כי נרדם.

עומת עם טענתו בחקירה ראשונה כי הטלפון שנתפס עליו מועד מעצרו הוא בשימושו מזה כחצי שנה, כאשר
מבדיקת חוקר מיומן עולה שהלוגים במכשיר הם רק מיום המעצר, ועמד על טענתו כי לא שיקר והטלפון אכן

היה בשימושו.
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עוד עומת עם העובדה כי בטלפון היו שמורים רק שני אנשי קשר - מס' הטלפון בביתו, ומס' הטלפון של עוה"ד
שייצג אותו בהליך המעצר. טען כי יש לו זיכרון טוב, אולם לא זכר טלפונים של בני משפחתו.

כשעומת עם חקירה של פסח בה טען כי הוא היה שותפו, ענה "זה אליאב הוא משקר לא הייתי שותף
שלו יש אלף לידור הוא לא אמר שם משפחה שלו"

לא נוהג לכנות את פסח בשום כינוי.

משתמש שקרן  אדם  בן  "הוא  לו  שהושמעו  בשיחות  כדוברים  שניהם  את  כשזיהה  משקר  פסח  כי  טען 
בסמים ולא אכפת לו"

גם אופק לטענת המשיב שקרן כשאישר שיחות והתכתבויות עמו

לא אמר לחוקר עידן מהלך הפסקת עישון בחקירה מיום 29.4.22 כי חשודים אחרים שקשרו כי  טען 
אותו לעבירות "ישלמו וישלמו בגדול"

הכרעה -

44.       עיון בחומר החקירה מביא למסקנה כי די בו כדי להקים תשתית לכאורית בעוצמה דיה כדי לבסס סיכוי
סביר לפוטנציאל הרשעה של המשיב בעבירות המיוחסות לו באישום השני. אשר לאישום הראשון אמנם

קיימת תשתית לכאורית, אולם היא אינה חפה מקשיים.

45.       ראשית, יובהר כי מהתכתבויות המשיב עם פסח ואחרים עולה, לכאורה, כי המשיב פעל יחד עם פסח
ואחרים לסחוט סכומי כסף מאנשים בטלגרם ולהוציא מהם כספים במרמה. כך למשל בהתכתבות עם
פסח מיום 31.10 הוא אומר למשיב כי יעשו קופה כך שנוי (בת זוגו של פסח) וחברתה קסם ישוחחו עם
שהוציא כסף  של  שליחות  שתבצע  מונית  לארגן  לפסח  עוזר  המשיב   5.11 מיום  בשיחה  קורבנות; 
ממתלונן (אישום ראשון). נראה כי המשיב מודע שהכסף הושג בעבירה, ועל כן מייעץ לפסח שלא לקחת
הוא כי  מבהיר  המשיב  אביטן  אופק  עם  בהתכתבות  המתלונן;  בידי  שנמצא  הסכום  את  ולשלוח  סיכון 
והכל לשכנע אני". המשיב "יעשה את הפעולות של הבנק.. אתה מקבל חצי חצי... הקטע של הבנק 
מנחה את אופק להתחזות לבחורה בת 29 מהרצליה, מספר כי לקח הלוואה מחשבון הקורבן על סך
לקורבן לפנות  מזהיר שלא  20.11 המשיב  מיום  הוד  עם אלקיים  עליו; בהתכתבות  ואיים   ,₪  15,000
במרמה שהוציאו  כספים  חלוקת  על  לדבר  ממשיכים  והשניים  ונעלם,   15 סך  על  הלוואה  לו  שלקח 

מונית. עם  בשליחות  להגיע  וצפויים 

46.       שנית, פסח, אלקיים הוד, אופק אביטן ושמואל שרון אישרו שימוש המשיב במנוי המסתיים ב 0661.
בהתכתבויות עם אופק אביטן ואלקיים הוד המשיב מזוהה עפ"י שמו.

וקיבל או למצער בחלקן,  בעבירות שבוצעו,  שותפו  היה  כי המשיב  אישר  47.       שלישית, פסח בחקירותיו 
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מכספומט משיכות  לבצע  אותו  שלח  המשיב  כי  אישר  מישל  פפין  במרמה;  שהוציאו  מסכומים  מחצית 
ולהוציא לסחוט  נהגו  בה  העוקץ  שיטת  על  המשיב  עם  התכתבות  והסביר  אישר  אביטן  אופק  בעכו; 

בטלגרם מאנשים  כספים  במרמה 

48.       רביעית, המשיב לא ידע ליתן כל הסבר לממצאים שהצטברו כנגדו, לרבות התכתבויות עם פסח ואחרים
באמצעות מנוי 0661, ומכשיר טלפון חדש עמו הגיע לתחנה

49.       חמישית, בכל הנוגע לאישום השני - המתלונן מסר צילום ת.ז של אלחנן ספיר שקיבל מהלך התכתבות
עצמה שהציגה  "ליאן",  בשם  יוזר  עם  התכתב   20.11 ביום  כי  טען  ספיר  אלחנן  העד  החשודים;  עם 
כבחורה בת 29 מהרצליה, מהלכה נדרש לעבור עימות ושלח צילום ת.ז שלו; בהתכתבות של המשיב עם
כי הוא בחורה בת 29 מהרצליה; שיחות נהג המונית אופק אביטן מיום 19.11 הוא מנחה אותו לומר 
שמואל שרון ביום 20.11 לביצוע שליחות של הכסף נערכו ממנוי 0661, המשויך כאמור למשיב; קולו
של המשיב זוהה ע"י אופק אביטן; פסח שהודה מהלך חקירותיו במעורבותו במס' סחיטות והונאות של

קורבנות, חזר וטען בכל הנוגע לעובדות האישום השני "זה לא קשור אלי".

ידיעה מפני  עיניו  עצם  או  ידע  המשיב  כי  לכאורית  תשתית  כאמור,  קיימת   - הראשון  לאישום  אשר         .50
שהכסף מקורו בהתנהגות פסולה, הן משייעץ לפסח 'שלא לקחת סיכון ולהמתין למשיכת כספים נוספים
ואחרים פסח  עם  המשיב  בה  נהגו  שלכאורה,  נדברו,  עליה  השיטה  לאור  והן  בהמשך',  המתלונן  ע"י 
להוציא כספים במרמה מאנשים בטלגרם ולהעבירם באמצעות נהגי מוניות. עם זאת, לא נעלמה מעיניי
העובדה כי אין ראיה פוזיטיבית שהמשיב ידע אודות טיב הסחיטה ופרטיה. על כן, ייתכן והמשיב באישום

הראשון נמנה על המעגל השני בתכנית העבריינית, ולא המעגל הראשון של המבצעים העיקריים.

51.       אשר על כן, אני קובע קיומן של ראיות לכאורה בעבירות המיוחסות למשיב באישום השני, וקיומה של
תשתית לכאורית ביחס לאישום הראשון אשר כאמור אינה חפה מקשיים.

ניתנה היום, י"ב אב תשפ"ב, 09 אוגוסט 2022, בהעדר
הצדדים.
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